
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  N E J D E K 

ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, Karlovarský kraj 

telefon 353 240 111, fax 353 825 152 
 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

OSÚŽP/943/2021Sa 

OSÚŽP/1038/2021 

 Nejdek, dne  14.7.2021 

 

 Vyřizuje/kl. : 

E-mail: 

Satýnek Petr / (137) 

p.satynek@nejdek.cz 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nejdek, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti 

stavebního povolení, kterou dne 22.6.2021 podal 

Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace, IČO 71175229, 

Mládežnická 1123, 362 21  Nejdek 1, který na základě plné moci ze dne 13.5.2021 zastupuje 

KPI, s.r.o., ing. Pavel Kašpárek, IČO 27248101, Na bělidle 830/2, 150 00  Praha 5-Smíchov 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení spis.zn. 

OSÚŽP/4734/2013Sa ze dne 19.8.2013, které již bylo prodlouženo rozhodnutím ze dne 23.8.2017 pod čj. 

OSÚŽP/1140/2017-3 na stavbu 

změna stavby - přístavba domova se zvláštním režimem "Matyáš" 

přístavba kotelny k objektu 

Nejdek, Mládežnická č.p. 1123 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1269, parc. č. 1795/1 v katastrálním území Nejdek. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace, Mládežnická 1123, 

362 21  Nejdek 1 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné stále zahájit, a proto žádá o další prodloužení 

jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto: 

- Neuvolněné financování stavby 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 

stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena 

platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. OSÚŽP/1038/2021 str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru stavebního úřadu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

"otisk úředního razítka" 

 

Bc. Šárka Kočanová 

vedoucí odboru stavebního 

úřadu a životního prostředí 

  

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 

Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení 

Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace, IDDS: j4eki7h, 

v zastoupení KPI, s.r.o., IDDS: b3xgtgq 

  

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 

  

ostatní 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 


		2021-07-14T07:47:24+0200
	Petr Satýnek
	zástup




